TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista da ata de

julgamento conclusivo exarado pela Comissão de Licitação,

RESOLVE:

Homologar a presente Licitação Carta Convite nº 001/2016, com o

objeto de prestação de serviços de assessoria jurídica para a Câmara Municipal

de Talismã-To no exercício de 2016, tendo como vencedor o DR. SILVEIRINHA

FAGUNDES DA SILVA, brasileiro, solteiro, advogado, inscrito na OAB/TO sob o n° 5.360,

portador do CPF n° 585.921.996-20, com endereço profissional na Av. Vereador Tomás

de Sousa, nº 815 - Centro, Alvorada – TO, determinando a convocação para

assinatura do Contrato de prestação de serviços.

Talismã - TO, 13 de maio de 2016.

____________________________________
Raimundo Nonato Rodrigues Rocha

Vereador Presidente.